LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 - 2014

do Uchwatly Nr

Zalacznik Nr 3

Rady Miejskiej w Stawiskach

Planowane wydatki

Nazwa zadania . Jednostka
i tycyj , oki czne kosz Z tego zrodla finansowania Lata organizacvina
rogram
(w latach) 2010 D\Sfar;i(iy Kredyty | Inne zrodia 2011 2012 2013 2014 o
Jst
010 |01010 |6050 | Budowa sieci 720.000| 104.802| 104.802 - -1 595.198 - -
1 wodociagowej do wsi
Budziski i kolonii Urzad
2009 — 2011
2. |010 |01010 [6050 | Uporzadkowanie 2.200.000 - - - - -1 1.100.000| 1.100.000
gospodarki wodno Urzad
sciekowej Miejski
2012 — 2013
3. |600 |60016 |6050 |Projekty drog 40.000 40.000 40.000 - - - - -
: Urzad
gminnych Miejski
2009-2010 €15
4. 1600 |60016 |6050 |Przebudowa ulic na 1.815.285| 192.112| 192.112 - - - - -
terenie Miasta Urzad
Stawiski Miejski

2009-11-27 13:58:00




Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego, okres
realizacji

(w latach)

Laczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Rok
budzetowy

2010

Z tego zrodta finansowania

Lata

Dochody
wlasne
Jst

Kredyty

Inne zrodia

2011

2012

2013

2014

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program

600

60016

6050

Przebudowa
nawierzchni na
drogach Barzykowo,
Skroda Mala,
Chmielewo

w Kierunku
Sokolichy,

Poryte ul. Strazcka,
Rogale

2009 — 2010

1.046.752

435.369

435.369

Urzad
Miejski

600

60016

6050

Przebudowa
nawierzchni na
drogach gminnych

2010 - 2012

2.000.000

920.000

920.000

540.000

540.000

Urzad
Miejski

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 1045278
Lisy — Mieszotki —
Sokoty taczacej droge
wojewddzka Nr 648

z droga powiatowa Nr
1821B na odcinku
2,945km

2010 - 2012

1.118.499

51.181

51.181

533.659

533.659

Urzad
Miejski

750

75023

6050

Rozbudowa budynku
Urzedu Migjskiego

2013-2014

900.000

450.000

450.000

Urzad
Miejski

11.

801

80101

6050

Budowa hali
sportowej

5.800.000

1.450.000

1.450.000

1.450.000

1.450.000

Urzad
Miejski

2009-11-27 13:58:00




Nazwa zadania

Planowane wydatki

inwestycyjnego, okres ELaczne koszty Z tego zrédta finansowania Lata O‘r]gegn??:;;ia
Lp. | Dziat Rozdz. § realizacji finansowe budzfgtlf)wy realizujaca
rogram
(W fatach) 2010 D\Sfahsf,iy Kredyty | Inne zrodta 2011 2012 2013 2014 P
Jst
w Stawiskach
2011 - 2014
9. 1900 |90002 [6050 |Budowa systemu 789.682| 473.809| 473.809 - -| 315.873 - - -
gospodarki odpadami
komunalnymi dla Urzad
miasta Lomza i Miejski
okolicznych gmin — |
etap
10. {900 {90002 |6050 | Uporzadkowanie 2.520.000 20.000 20.000 - -1 1.250.000 | 1.250.000 - -
gospodarki odpadami
na terenie Gminy U_rz_atd.
Stawiski Migjski
2010 - 2012
Razem: 18.950.218 | 2.237.273| 2.237.273 - -14.684.730| 4.873.659 | 3.000.000 | 1.900.000

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Burmistrz Stawisk
Marek Waszkiewicz

2009-11-27 13:58:00




